
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

①資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

②平成26年度における一時借入金の借入限度額は50,000千円です。

③支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額

　地方債発行額

　財政調整基金等取崩額

　支出総額

　地方債元利償還額

　財政調整基金等積立額

　　基礎的財政収支

※3 

 

資金収支計算書
自 平成26年 4月 1日

至 平成27年 3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

670,419

404,016

411,476

448,426

33,564

368,397

24,176

2,360,474

858,981

1,178,413

415,007

24,996

61,601

33,278

153,985

297,039

139,198

3,162,498

802,024

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

208,159

3,287

0

211,446

33,351

66,600

0

7,474

107,425

△104,021

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

3,180

268,928

0

251,471

278,456

0

0

802,035

0

980

0

0

403

1,408

2,791

△799,244

0

△101,241

192,890

91,649

3,272,714

△220,585

△296,469

△3,373,955

312,020

268,438

△37,837


